

BankIslami

PROXY FORM

22nd Annual General Meeting

The Company Secretary
BankIslami Pakistan Limited
11th Floor, Executive Tower,
Dolmen City, Marine Drive,
Block – 4, Clifton,
Karachi – Pakistan.

I/We, _____ of _____, being a member of BankIslami Pakistan Limited, holder of _____ Ordinary Shares(s) as per Share Register Folio No./CDC Account No. _____ hereby appoint _____, Folio No./CDC Account No. (if member), _____ of _____ or failing him / her _____ Folio No./CDC Account No. (if member), _____ of _____ as my / our proxy in my / our absence to attend and vote for me / us, and on my / our behalf at the 22nd Annual General Meeting of the Bank to be held on Friday, March 27, 2026 at 10:15 a.m (PST) at Zaver Hall, Pearl Continental, Club Road, Karachi and at any adjournment thereof.

Signed under my / our hand this _____ day of _____.

Witness 1:

Name: _____

Signature _____

Address: _____

CNIC or Passport No. _____

Witness 2:

Name: _____

Signature _____

Address: _____

CNIC or Passport No. _____

Please affix
Rupees Five
Revenue Stamp

Signature of Member(s)

Notes:

1. Proxies in order to be effective, must be received by the Bank not less than 48 hours before the meeting.
2. If a member appoints more than one proxy and / or more than one instruments of proxy are deposited by a member with the Bank, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.
3. Beneficial Owner of the physical shares and the shares registered in the name of CDC Share Registrar Services Limited (CDCSRSL) and / or their proxies are required to produce their original Computerized National Identity Card (CNIC) or Passport for identification purposes at the time of attending meeting. The Form of proxy must be submitted with the Bank within the stipulated time, duly witnessed by two persons whose names, address and CNIC numbers must be mentioned on the form, along with attested copies of CNIC or the Passport of the beneficial owner and the proxy. In case of a corporate entity, the Board of Directors' Resolution / Power of Attorney along with the specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier along with the proxy form to the Bank).





پراکسی فنارم

بائیسواں سالانہ عام اجلاس
کسپنی سیکریٹری
بینک اسلامی پاکستان لمیٹڈ
11 ویں منزل، ایگزیکٹو ٹاور،
ڈولسین سٹی، میرین ڈرائیو، بلاک-4، گلشن،
کراچی-پاکستان۔

میں/ہم، ساکن _____، جو کہ بینک اسلامی پاکستان لمیٹڈ کے ممبر ہیں اور شیئرز رجسٹر فلیو
نمبر/سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر _____ کے مطابق _____ عدد عام شیئرز کے حامل ہیں، بذریعہ ہذا _____، فلیو
نمبر/سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر (اگر ممبر ہوں) _____، ساکن _____ یا ان کی عدم موجودگی
میں _____ فلیو نمبر/سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر (اگر ممبر ہوں) _____ ساکن _____
کو اپنا پراکسی مقرر کرتا/کرتے ہیں، کہ وہ میری/ہماری غیر موجودگی میں 22 ویں سالانہ جنرل اجلاس میں، جو
جمعہ، 27 مارچ 2026 کو صبح 10:15 بجے زیورہال، پریل کائینینٹیل، کلب روڈ، کراچی میں منعقد ہوگا، اور اس کے کسی بھی مؤخر شدہ اجلاس میں میری/ہماری جانب سے شرکت
کریں اور ووٹ دیں۔

میرے/ہمارے ذریعے سے _____ کے _____ دن دستخط کئے گئے۔

براہ کرم پانچ روپے کا

ریونیو سٹیپ چسپاں کریں۔

ممبر کے دستخط

گواہ 1:

نام:

دستخط

پتہ:

کسپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ نمبر _____

گواہ 2:

نام:

دستخط

پتہ:

کسپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ نمبر _____

نوٹس:

- 1- پراکسی مؤثر ہونے کے لیے، اجلاس سے کم از کم 48 گھنٹے قبل بینک کو موصول ہونا چاہیے۔
- 2- اگر کوئی ممبر ایک سے زیادہ پراکسی کا تقرر کرتا ہے اور/یا پراکسی کے ایک سے زیادہ فنارم کسی ممبر نے بینک میں جمع کرائے ہیں، تو پراکسی کے ایسے تمام فنارم عنطامت قرار دیے جائیں گے۔
- 3- فنزیکل شیئرز کے اصل مالک اور CDC شیئرز رجسٹرار سروسز لمیٹڈ کے نام پر رجسٹرڈ حصص اور/یا ان کے پراکسیز کو اجلاس میں شرکت کے وقت شناختی معتمد کے لیے اپنا اصل کسپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔ پراکسی کا فنارم ہمہ CNIC کی تصدیق شدہ کاپی یا اصل مالک کے پاسپورٹ کی کاپی مقررہ وقت کے اندر بینک کے پاس جمع کرایا جانا چاہیے، جس میں دو نمبر اور کی گواہی ہونی چاہیے جن کے نام، پتہ اور کسپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر فنارم پر درج ہونے چاہئیں۔ کارپوریٹ ادارے کی صورت میں، بورڈ آف ڈائریکٹرز کی متراداد/اپورٹ آف انٹرنیٹ نمونہ کے دستخط کے ساتھ جمع کرائی جائے گی (اگر یہ بینک کو پراکسی فنارم کے ساتھ پہلے فنارم کی گئی ہو)۔



Please affix
Correct
Postage

The Company Secretary

BankIslami Pakistan Limited

11th Floor, Executive Tower,
Dolmen City, Marine Drive,
Clifton Block - 4,
Karachi, Pakistan